
Český telekomunikační úřad
 

 Počet do�lých
�ádostí v roce

1998 1999 2000 1998 1999 2000 1998 1999 2000
1. 89 99 45 54 59 49 8 18 8
2.

14 132 80 13 9 16 109 149 64
3.

300 229 144 199 163 101 119 115 46
4. 794 696 284 787 663 296 54 40 29
5. 240 122 43 236 116 44 11 11 6
6. x x 19 x x 14 x x 0
7.

x x 17 x x 9 x x 0
8.

x x 0 x x 0 x x 0
9.  Vydaná osvědčení o registraci telekomunikační činnosti na základě

  vydané generální licence - c e l k e m x x 129 x x 125 x x 1
 - z toho  = k poskytování telekomunikačních slu�eb x x 88 x x 88 x x 1

 = ke zřizování a provozování veřejných telekomunikačních sítí  
   určených výhradně k jednosměrnému �íření TV nebo R signálů po vedení x x 29 x x 25 x x 0
 = k pronájmu telekomunikačních okruhů x x 12 x x 12 x x 0

10. x x 39 x x 32 x x 0
11. x x 0 x x 0 x x 0

   platnosti k 30.6.2001
Pol.a6 .  - 11.  - licence a osvědčení vydávaná podle zákona č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích a o změně dal�ích zákonů (od 1.7.2000)

   

 - povolení a pověření vydávaná podle zákona č. 110/1964 Sb., o telekomunikacích (do 30.6.2000);  v�echna tato povolení a pověření pozbývají 
Poznámka:
Pol. č. 1. - 5.

Tabulka č.  1

Počet povolení, pověření, licencí a osvědčení 

 Povolení k poskytování telekomunikačních slu�eb
 Povolení k připojení a provozování schválených telekomunikačních zařízení 

Přehled  o počtech vydaných
povolení, pověření, licencí a osvědčení o registraci v roce 2000

vydaných v roce  zru�ených v roce P o v o l e n í,   p o v ě ř e n í,  l i c e n c e   a   o s v ě d č e n í  o  r e g i s t r a c i

Po
l. 
č.

   

 Povolení k podnikání mimo jednotnou telekomunikační síť
 Pověření k podnikání v jednotné telekomunikační síti

 veřejné pevné telekomunikační sítě

  k jednotné telekomunikační síti  a zpoplatněných podle  výměru č. 2/1993
 Povolení k provozu neveřejných telekomunikačních zařízení podle vyhlá�ky
 č. 144/1973 Sb., resp. jejich připojení k jednotné telekomunikační síti

 Vydaná rozhodnutí o přidělení čísel
 Ostatní vydaná rozhodnutí a oprávnění 

  veřejné mobilní telekomunikační sítě

 Telekomunikační licence ke zřizování a provozování veřejné  telekomunikační sítě 
 Telekomunikační licence k poskytování veřejné telefonní slu�by prostřednictvím

 Telekomunikační licence k poskytování veřejné telefonní slu�by prostřednictvím



Český telekomunikační úřad   Tabulka č.  2
 

D r u h   p o v o l e n í vydaných zrušených
1998 1999 2000 1998 1999 2000

1. Kmitočtové příděly předané Radě pro rozhlasové a televizní vysílání ČR
celkem 165 122 115 0 3 5
 - z toho  - TV 134 88 74 0 3 5

 - FM 31 34 41 0 0 0
 - R 0 0 0 0 0 0

2.  Povolení ke zřízení a provozu R a TV vysílačů
 celkem 171 171 331 50 13 62
 - z toho  - TV 81 76 286 41 5 54

 - FM 79 94 45 3 8 8
 - R 11 1 0 6 0 0

3.  Provozní osvědčení pro R a TV vysílače
 celkem 185 341 163 26 37 5
 - z toho  - TV 164 304 137 19 35 3

 - FM 21 36 26 2 2 2
 - R 0 1 0 5 0 0

4.
 celkem 7693 10083 9919 2554 3559 3313
 - z toho pro  - letadlové a lodní 516 726 381 315 528 168

 - sítě PPS 2939 2934 1264 2010 2480 931
 - amatérské 1683 913 2467 19 0 0
 - družicové  -  VSAT 791 814 361 201 187 328
                     -  SNG 13 18 43 0 1 2
 - RR spoje 1649 4651 5338 9 352 1882
 - ostatní 102 27 65 0 11 2

5.
 celkem 0 0 11 0 0 0
 - z toho  - pevná služba 0 0 2 0 0 0

 - pozemní pohyblivá služba 0 0 4 0 0 0
 - rozhlasová služba 0 0 5 0 0 0

Poznámky:
Pol. č. 3  - provozní osvědčení vydávaná podle zákona č. 110/1964 Sb. (do 30.6.2000)

Vysvětlivky zkratek:
SNG  - satelite news gathering (reportážní zařízení přes družice)
VSAT  - very small aperture terminal (terminál velmi malého rozsahu)
TV  - televizní
FM  - frekvenčně modulovaný (rozhlas s kmitočtovou modulací v pásmu metrových vln)
R  - rozhlasový
RR  - radioreleový
PPS  - pozemní pohyblivá služba

Přehled o počtech vydaných povolení
         ke zřízení a provozu vysílacích rádiových stanic v roce 2000

 Povolení ke zřízení a provozu vysílacích rádiových stanic

 Krátkodobá povolení 

 P
ol

. č
. Počet povolení 



Český telekomunikační úřad

 D r u h      z a ř í z e n í rok 1998 rok 1999 rok 2000
 Linková koncová zařízení -   celkem 279 306 285
 - z toho  - telefony 29 45 27

 - mincovní a kartové telefony 3 3 4
 - bezšňůrové telefony 17 17 13
 - záznamníky, nahrávací zařízení 17 26 15
 - zabezpečovací zařízení na JTS 20 14 9
 - faxy, faxmodemové karty 60 84 104
 - modemy, modemové karty 10 17 14
 - PbÚ, přepojovací zařízení 52 30 25
 - dálnopisná zařízení 0 0 0
 - zařízení s digitálním rozhraním, ISDN 35 42 59
 - pomocné, pasívní zařízení k JTS 36 28 15

 Rádiová zařízení - celkem 232 293 330
 - toho  - R a TV vysílače, převaděče 11 14 26

 - radioreléová zařízení 65 86 86
 - amatérské stanice 1 15 3
 - radiostanice PPS  vč. přenosu dat 68 61 80
 - občanské radiostanice 3 2 5
 - radiotelefony 17 39 40
 - povelová, zabezpečovací zařízení 57 73 83
 - pagingy 9 2 5
 - pomocná a jiná zařízení 1 1 2

58 44 27
 C  e  l  k  e  m 569 643 642

Tabulka č. 3

 Součásti TKR a SAT *)

 *)  od 1.7.2000 pouze zařízení pro komunikaci pomocí družic

Přehled počtu vydaných rozhodnutí o schválení
koncových a některých dalších telekomunikačních zařízení 

k připojení k telekomunikačním sítím v ČR  
za rok 2000



Český telekomunikační úřad                      Tabulka  č. 4

 
                                      Přehled hlavních činností
                      na úseku státní inspekce telekomunikací
                                            za rok 2000

Pol.  rok 1998  rok 1999  rok 2000
A. 

4110 5485 1920

1018 835 917
4245 5220 2319
1069 811 352

23 014 300 12 949 500 4 380 000
B.

1 0 0

0 0 0
1 0 0
1 0 0

7 000 0 0
C. 

107 74 59

31 14 14
121 81 50
113 70 35

2 457 500 1 330 500 488 000
D.

x x 638
x x 143
x x 54
x x 53

E.
x x 10
x x 1
x x 0
x x 0

F.
4175 5761 3157
1278 780 89

396 455 80
   z toho  - počet případů uložení pokuty 202 154 56

 - výše uložených pokut  (v Kč) 207 500 201 000 51 100
 *)

pol. A a C     - šetření prováděná podle zákona č. 110/1964 Sb. (do 30.6.2000)
pol. D a E     - šetření prováděná podle zákona č. 151/2000 Sb. (od 1.7.2000)

    přecházejících do sledovaného období
 - počet případů ukončených ve sledovaném období
 - počet uložených pokut
 - výše uložených pokut  (v Kč)
 Přerušení nebo jiné narušení telekomunikační služby
 - počet nahlášených případů

 - počet nahlášených případů

 - počet zahájených správních řízení
 - počet ukončených správních řízení
 - počet uložených pokut
 Provádění zakázané činnosti v ochranném pásmu telekomunikačních zařízení

 - počet případů evidovaných ve sledovaném období
 - počet případů neukončených v předchozím období,
    přecházejících do sledovaného období

 - počet případů neukončených v předchozím období,
 - počet případů evidovaných ve sledovaném období

 - počet případů ukončených ve sledovaném období
 - počet uložených pokut
 - výše uložených pokut  (v Kč)
 Ohrožení telekomunikačních sítí a zařízení

 Rušení telekomunikačních zařizení a sítí, poskytování telekomunikačních služeb  *)

 D r u h    č i n n o s t i
 Poškození telekomunikačních sítí a zařízení
 - počet případů evidovaných ve sledovaném období
 - počet případů neukončených v předchozím období,
   přecházejících do sledovaného období
 - počet případů ukončených ve sledovaném období
 - počet uložených pokut
 - výše uložených pokut  (v Kč)

Poznámka:

 - počet zahájených správních řízení
 - počet ukončených správních řízení
 - počet uložených pokut
 Inspekční a kontrolní činnost 
 - počet provedených kontrol

 - počet případů zahájení správního řízení
 - počet vydaných závazných opatření

Netýká se rušení rádiových zařízení a rušení radiokomunikačních služeb.



Český telekomunikační úřad

 

 D r u h    č i n n o s t i
1.  Počet přijatých hlášení na nekvalitní příjem

 a rušení R, TV, TKR a ostatních rádiových zařízení 1780 1657 1782
2.  Počet nevyřízených hlášení z předchozího období 152 112 154
3.  Počet hlášení vyřízených ve sled. období  c e l k e m 1804 1629 1722

 - z toho    = na rušení   R 111 112  97
  TV 1129 1112  1135
  PPS 63 42 57
  TKR 1) 18 27 30
  ostatní 48 31 95

 = na nekvalitní příjem           R 33 31 7
  TV 361 251 265
  PPS 5 4 5
  TKR 1) 17 3 9
  ostatní 6 2 15

 = přednaná k šetření KMS   R 0 1 0
  TV 1 4 5
  PPS 10 7 2
  TKR 1) 0 1 0
  ostatní 2 1 0

4.  Počet případů jejichž doba vyřízení přesáhla 2 měsíce 147 156 142
5.  Počet provedených kontrol  c e l k e m 2459 2993 1830

 - z toho  kontroly    vysílačů R 7 216 57
vysílačů TV 4 4 4
PPS 2001 2445 899
TKR 1) 121 75 124
ostatní 326 253 746

6.  Počet správních řízení  (zaháj./ukonč.)  c e l k e m 618 615 593 542 413 431
 - z toho        R 4 4 6 7 15 24

TV 10 11 13 7 17 14
PPS 244 223 351 328 99 121
TKR 1) 11 12 42 40 19 20
ostatní 349 365 181 160 263 252

7. 
8.
9.
10.
11.  Počet vydaných vysvědčení radiooperátorů  c e l k e m   3)

 - z toho pozemní 
palubní 

Vysvětlivky zkratek:  R - rozhlas  PPS - pozemní pohyblivá služba KMS - kontrolní měřící středisko
 TV - televize  TKR - televizní kabelové rozvody

Poznámky:
1)

2)

3)

průkazy zvláštní způsobilosti k obsluze vysílacích rádiových zařízení.

650 558 601

3218 2499 1271
2568 1941 670

867 903
699 723 913 753 946 613

 

475 426 277

Tabulka č.  5

Podle zákona č. 151/2000 Sb. se název TKR mění na "veřejné telekomunikační sítě určené výhradně

Nabytím účinnosti zákona č. 151/2000 Sb.  došlo i ke změně zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích;
(přestuky v oblasti telekomunikacích se zrušují).

Přehled hlavních činností
oddělení státní inspekce radiokomunikací

za rok 2000

1998 1999 2000

Nabytím účinnosti zákona č. 151/2000 Sb. a vydáním vyhlášky č. 202/2000 Sb.  vydává ČTÚ od 1.7.2000

k jednosměrnému šíření televizních nebo rozhlasových signálů po vedení".

 Počet předepsaných pokut, vč. pokut za přestupky  2)

 Výše předepsaných pokut, vč. pokut za přestupky  (v Kč)  2)

 Počet provozovaných  TKR ke konci sled. období  1)

 Počet provozovaných zásuvek ke konci sled. období  1)

2 757 150 3 371 150 2 793 100
705



Český telekomunikační úřad Tabulka č.  6

 

                            P o č e t   Rok 1998 Rok 1999 Rok 2000
1.   Radiomonitoring (RM)

 kontrol  nepovolených radiostanic 235 237 192
 zjištěných nepovolených radiostanic 578 1158 240
 kontrol obsazenosti kmitočtových pásem 625 1382 1117
 kontrola dodrž. techn. par.radiostanic a kmit. přídělu 3539 4451 3514
  - zjištěných závad 149 222 64
 kontrola dodržování povolovacích podmínek 4578 3455 1942
  - zjištěných závad 270 150 60

2.   Rušení rádiového příjmu
 případů rušení rádiového příjmu zjištěných při RM 41 64 84
 stížností na rušení 228 231 183
  - z toho ze zahraničí 7 18 4
  zjištěných zdrojů rušení 117 243 178
  zjištěných závad zařízení stěžovatele 59 62 50
  zjištěných případů slabého nebo nekvalitního příjmu 11 12 5
  případů neprokázaného rušení 66 66 48

3.   Měření intenzity elektromagnetického pole
 měření pokrytí 13 39 59
 měření dosahu 1 5 6

4.  Jiná měření a kontroly
 měření parametrů radiostanic 18 108 95
 měření společných rozvodů 13 30 29
 měření vyzařování elektrických zařízení 7 89 56
 ostatní měření 8 25 36

5.   Požadavky na měření
 požadavky odborů pro oblasti 85 110 81
 požadavky odboru 613 45 24 63
 požadavky ostatních odborů 14 1 7
 vlastní měření (RM) a kontroly 8788 9857 6614
 hlášení cizích subjektů na rušený rádiový příjem 158 168 161

6.   Předané případy
 předáno odborům pro oblasti 394 439 355
 předáno odboru 613 62 39 63

 

Přehled kontrolní činnosti
kontrolních měřících středisek

za rok 2000



 Tabulka č.  7

 Přeměny zapojení Převod Dočasné zastavení Výpověď Zamítnutí Povinnost úhrady Ostatní
 telefonních stanic účastnictví provozu tf. stanice účastnictví telefonní přihlášky telekom. poplatků C e l k e m
 A B C D E F G H
 

1998 1999 2000 1998 1999 2000 1998 1999 2000 1998 1999 2000 1998 1999 2000 1998 1999 2000 1998 1999 2000 1998 1999 2000 1998 1999 2000
1 Počet správních řízení  

zahájených ve sled. období 29 95 237 74 51 34 0 0 0 128 1586 29 6 1 0 9465 5476 2774 16479 27178 29184 136 530 2654 26317 34917 34912
2 Počet správních řízení  

ukončených ve sled. období 33 87 239 75 55 34 0 0 0 168 1523 90 6 0 0 9816 5908 2965 16626 27468 23958 142 495 2701 26866 35536 29987
 z toho  

a.  ve prospěch tf. účastníka 13 19 92 34 25 19 0 0 18 17 14 2 0 0 3298 1929 842 683 779 937 37 56 15 4085 2825 1919

b.  ve prospěch provozovatele 17 66 145 9 5 11 0 0 0 137 1451 75 4 0 0 6269 3797 1890 15464 24513 22148 66 406 2529 21966 30238 26798

c.  zastavená správní řízení 0 2 2 6 2 2 0 0 0 11 6 1 0 0 0 157 94 185 248 1129 480 6 6 18 428 1239 688

d.  ostatní 3 0 0 26 23 2 0 0 0 2 49 0 0 0 0 92 88 48 231 1047 393 33 27 139 387 1234 582
3 Počet správních řízení  

přecház. do dalšího období 1 9 7 14 6 6 0 0 0 8 66 5 0 1 0 1014 568 371 2391 2126 7358 26 59 11 3454 2835 7758

Od 1.7.2000   -  rozhodováno podle § 95 odst. 1, písm. c) zákona č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích a o změně  dalších zákonů a souvisejících ustanovení tohoto zákona.

  

 
Přehled o počtu správních řízení  

Český telekomunikační úřad

Do 30.6.2000  rozhodováno podle § 21 odst. 2 zákona č. 110/1964 Sb., o telekomunikacích,  a vyhlášky č. 108/1982 Sb., kterou se vydává Telefonní řád.

rok rok rok rok

Poznámky:

rok rok rok

rozhodovaných v oblasti poskytování veřejné telefonní služby    
v roce 2000 (1. stupeň)

rok rok

Námitky proti vyřízení
reklamace vyúčtování cen



Český telekomunikační úřad           Tabulka č. 8a

Statistika za období od 1.1.2000 do 30.6.2000
                                rozhodování podle zákona č.110/1964 Sb.

Rozklady a podání Došlo Nevyřízeno Celkem Vyřízeno z toho Nevyřízeno
Potvrzeno Rozhodnutí 

změněno
Rozhodnutí 
zrušeno a 
vráceno

Řízení 
zastaveno

Postoupeno

1 A Dlužné telekomunikační poplatky 472 464 936 100 0 50 50 0 0 836
B Námitky proti tf. účtu 490 850 1340 228 0 165 62 1 0 1112
C Výpovědi účastnictví 7 9 16 3 0 1 2 0 0 13
D Ostatní 56 25 81 19 0 5 14 0 0 62

2 A Pokuty SIT 43 15 58 41 0 36 5 0 0 17
B Pokuty podle §19 zákona č.110/1964 S 14 4 18 9 0 8 1 0 0 9
C Radiokomunikační pokuty 16 7 23 7 0 1 6 0 0 16
D Povolení, pověření, poplatky 39 28 67 21 0 21 0 0 0 46

3 Kompetenční konflikty 149 420 569 0 0 0 0 0 0 569
5 Administrativní podání 610 37 647 0 0 0 0 0 0 647
6 Celkem 1896 1859 3755 428 0 287 140 1 0 3327



Český telekomunikační úřad                                                                                                                                                                           Tabulka č. 8b

Statistika za období od 1.9.2000 do 31.12.2000
rozhodování podle zákona č.151/2000 Sb.

Do�lo Nevyřízeno z předchozího období Celkem k vyřízení Vyřízeno Nevyřízeno
Námitky proti vyř. rekl.(§ 95/ bod 8. písm.c)) 219 283 502 141 361
Finanční plnění - Č. TELECOM, a.s. (§ 95/ bod 8. písm..d)) 183 680 863 470 393
Finanční plnění - EuroTel, spol. s.r.o. 22 0 22 1 21
Finanční plnění - RadioMobil a.s. 23 0 23 0 23
Finanční plnění - Č. Mobil a.s. 0 0 0 0 0
Finanční plnění ostatních poskytovatelů slu�eb 0 0 0 0 0
Ostatní spory z v�eobecných podmínek (§ 95/8.a, b, e, f) 31 18 49 15 34
Regulace telek. činností § 13 - § 54, § 68 - § 76 1 0 1 0 1
Správa kmitočtového spektra § 56 - § 67 10 6 16 6 10
Telekomunikační zařízení § 4 - § 12 0 7 7 3 4
Sankce ukládané podnikatelům (§ 97 odst.1 a 2) kromě § 97 odst. 1 písm.s 3 0 3 0 3
Sankce opakovaně ukládané podnikatelům (§ 98 ) 0 0 0 0 0
Sankce ukládané fyzickým osobám (§ 97 odst. 3 kromě písmene f) 0 0 0 0 0
Sankce opakovaně ukládané fyzickým osobám (§ 98) 0 0 0 0 0
Sankce podle § 97 odst. 1 písm. s) 0 0 0 0 0
Sankce podle § 97 odst. 3 písm. f) 0 0 0 0 0
Ostatní rozhodování ve správním řízení (např. § 95/ bod 1. písm..c)) 2 1 3 0 3
Rozhodnutí o nezaplacení správního poplatku 8 6 14 13 1
Administrativní podání 285 2 287 256 31
Kompetenční konflikty 2 272 274 47 227
Případy, které není potřeba dokončit (§ 107 - přechodná ustanovení) 9 34 43 23 20
CELKEM 798 1309 2107 975 1132



Český telekomunikační úřad Tabulka č.9

Skutečnost Skutečnost Upravený rozpočet Skutečnost % Rozdíl
1998 1999 2000 2000 plnění sl. 4-2
1 2 3 4 5 6

I.   Příjmy celkem 325 717 2 045 768 945 000 1 003 628 106,20% -1 042 140

II.   Výdaje celkem 210 749 278 040 629 749 628 895 99,86% 350 855
  z toho
 1.  Běžné výdaje 193 828 240 540 209 749 209 099 99,69% -31 441

 v tom:
 a)  platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou prác 84 226 95 560 94 652 94 652 100,00% -908
 b)  povinné pojistné placené zaměstnavatelem 29 289 33 118 33 128 32 758 98,88% -360
 c)  převod FKSP 1 662 1 890 1 869 1 869 100,00% -21
 d)  neinvestiční transfery mezinárodním organizacím 909 724 2 000 1 754 87,70% 1 030
 e)  ostatní věcné výdaje 77 742 109 248 78 100 78 066 99,96% -31 182

 2.  Kapitálové výdaje 16 921 37 500 420 000 419 796 99,95% 382 296
 v tom:
      systémová investiční dotace 16 921 37 500 30 000 29 994 99,98% -7 506
      idividuální investiční dotace 0 0 390 000 389 802 99,95% 389 802

III.   Limit počtu zaměstnanců  (průměrný přepočtený) 479 475 480 468 97,50% -7

Přehled závazných ukazatelů rozpočtu za období 1998 - 2000
(v tis. Kč)

U k a z a t e l



Český telekomunikační úřad Tabulka č.10

Rozpočt. Skutečnost Skutečnost Upravený rozpočet Skutečnost % Rozdíl
skladba Položka U k a z a t e l 1998 1999 2000 2000 plnění sl. 4-2

1 2 3 4 5 6

 Příjmy celkem: 325 717 2 045 768 945 000 1 003 628 106,20% -1 042 140
  z toho:

§  2462 2111  Příjmy z poskytovaných služeb 324 917 2 010 710 941 944 999 898 106,15% -1 010 812

2132  Příjmy z pronájmu majetku 427 32 20 21 105,00% -11

2141  Příjmy z úroků 72 80 0 5 -75

2310  Příjmy z prodeje neinvestičního majetku 6 51 0 58 7

2322  Přijaté pojistné náhrady 0 0 0 56 56

2324  Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 267 366 0 184 -182

2329  Ostatní nedaňové příjmy j. n. 0 33 963 3 036 3 042 100,20% -30 921

3119  Příjmy z prodeje investičního majetku 28 566 0 364 -202

Přehled příjmů za období 1998 - 2000
(v tis. Kč)



Český telekomunikační úřad            Tabulka č.11

Rozpočt. Skutečnost Skutečnost Upravený Skutečnost % Rozdíl
skladba Položka U k a z a t e l 1998 1999 rozpočet 2000 plnění sl. 4-2

2000
1 2 3 4 5 6

 Běžné výdaje celkem: 193 828 240 540 209 749 209 099 99,69% -31 441
   z toho:

§ 2462  Činnost ostatních orgánů státní
 správy ve spojích: 166 928 219 602 189 591 189 190 99,79% -30 412
   z toho:
 Platy zaměstnanců a ostatní platby
 za provedenou práci: 84 226 95 560 94 652 94 652 100,00% -908
   v tom:

5111  Platy zaměstnanců 83 104 94 528 93 440 93 440 100,00% -1 088
5112  Ostatní osobní výdaje 1 122 916 683 683 100,00% -233
5114  Odstupné 0 116 529 529 100,00% 413

 Povinné pojistné placené zaměst. 29 289 33 118 33 128 32 758 98,88% -360
   v tom:

5121  Povinné pojistné na soc. zabezp. 21 812 24 658 24 609 24 400 99,15% -258
5122  Povinné pojistné na zdrav. pojišt. 7 477 8 460 8 519 8 358 98,11% -102
5132  Ochranné pomůcky 21 68 42 42 100,00% -26
5134  Prádlo, oděv a obuv 34 39 21 21 100,00% -18
5136  Knihy, učební pomůcky a tisk 589 562 785 783 99,75% 221
5137  Drobný hmotný majetek 3 463 3 693 5 231 5 227 99,92% 1 534
5139  Nákup materiálu 3 641 4 237 4 186 4 183 99,93% -54
5149  Úroky a ostatní finanční výdaje 18 0 0 0 0
5151  Voda 50 84 67 67 100,00% -17
5152  Pára 114 145 112 112 100,00% -33
5153  Plyn 496 337 301 300 99,67% -37
5154  Elektrická energie 430 458 416 415 99,76% -43
5156  Pohonné hmoty a maziva 1 881 2 031 2 021 2 021 100,00% -10
5161  Služby pošt 3 150 3 949 4 112 4 111 99,98% 162
5162  Služby telekomunikací a radiokom. 1 055 1 128 1 223 1 222 99,92% 94
5163  Služby peněžních ústavů 75 219 240 238 99,17% 19
5164  Nájemné 20 060 20 238 23 089 23 088 100,00% 2 850
5166  Konzultační, porad. a práv. služby 2 783 36 116 1 568 1 565 99,81% -34 551
5167  Služby školení a vzdělávání 1 157 1 218 1 205 1 204 99,92% -14
5168  Služby zpracování dat 45 76 34 34 100,00% -42
5169  Nákup služeb j. n. 3 941 4 472 7 774 7 772 99,97% 3 300
5171  Opravy a udržování 3 552 3 934 4 324 4 323 99,98% 389
5172  Programové vybavení 2 476 3 092 296 296 100,00% -2 796
5173  Cestovné (tuzemské) 2 475 2 671 2 467 2 466 99,96% -205
5175  Pohoštění 132 168 163 162 99,39% -6
5192  Výdaje na neinvest. náhrady 62 40 77 77 100,00% 37
5342  Převod FKSP 1 662 1 890 1 869 1 869 100,00% -21
5361  Nákup kolků 0 1 2 1 50,00% 0
5362  Platby daní a poplatků 45 58 51 48 94,12% -10
5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0 0 6 5 83,33% 5
5429  Náhrady obyvatelstvu j. n. 6 0 129 128 99,22% 128

§ 2491  Mezinárodní spolupráce ve spojích: 7 497 7 729 8 378 8 130 97,04% 401
   z toho:

5169  Nákup služeb j. n. 175 522 458 458 100,00% -64
5173  Cestovné (zahraniční) 6 224 6 413 5 730 5 729 99,98% -684
5175  Pohoštění zahraniční 142 64 173 173 100,00% 109
5179  Ostatní nákupy j. n. 47 5 8 7 87,50% 2
5194  Věcné dary 0 1 9 9 100,00% 8
5511 Neinvestiční transfery mezinárodním 909 724 2 000 1 754 87,70% 1 030

 organizacím ve spojích
§ 2549 Všeobecné hospodářské služby j. n.: 19 403 13 209 11 780 11 779 99,99% -1 430

   v tom:
5166 Konzultační, porad. a právní služby 19 403 13 209 11 780 11 779 99,99% -1 430

x)
x) z toho: 8 000 na rozvoj digitální televize

Přehled běžných výdajů za období  1998 - 2000
(v tis. Kč)



Český telekomunikační úřad        Tabulka č.12

Rozpočt. Skutečnost Skutečnost Upravený rozpočet Skutečnost % Rozdíl
skladba Položka U k a z a t e l 1998 1999 2000 2000 plnění sl. 4-2

1 2 3 4 5 6

 Kapitálové výdaje RO celkem: 16 921 37 500 420 000 419 796 99,95% 382 296
  z toho:

 § 2462 6111  Programové vybavení 6 420 21 564 16 076 16 074 99,99% -5 490

6121  Budovy, haly a stavby 0 324 390 296 390 094 99,95% 389 770

6122  Stroje, přístroje a zařízení 2 102 4 263 6 174 6 174 100,00% 1 911

6123  Dopravní prostředky 1 414 1 761 2 602 2 602 100,00% 841

6125  Výpočetní technika 6 985 9 588 4 758 4 758 100,00% -4 830

6126  Projektová dokumentace 0 0 94 94 100,00% 94

Přehled kapitálových výdajů za období 1998 - 2000
(v tis. Kč)



 


